UL/CSA: FM 258 up to 180 A (ex. -180-07)
Filtr EMC/RFI w obudowie książkowej do napędów i układów przekształtnikowych
3-fazowy filtr FN 258
┃  Przemysłowy filtr EMC do 3-fazowych układów
napędowych
┃ Kompaktowa obudowa książkowa
┃  Dostępne wersje ze złączkami lub wyprowadzonymi
przewodami

2
Filter* Rated current Typical drive Leakage current** * Power loss Input Output Weight
@ 50 °C (40 °C) power rating** @ 440 VAC/50 Hz  25 °C/50 Hz
[A] [kW] [mA] [W] [kg]
FN 258-7-.. 7 (7.7) 4 16.5 9 -29 -07 -29 1.0
FN 258-16-.. 16 (17.5) 7.5 18.3 20 -29 -07 -29 1.4
FN 258-30-.. 30 (33) 15 24.2 21 -33 -07 -33 1.7
FN 258-42-.. 42 (46) 22 25.8 30 -33 -07 -33 2.5
FN 258-55-.. 55 (60) 30 25.8 30 -34 -07 -34 2.9
FN 258-75-34 75 (82) 37 25.8 24 -34 -34 3.9
FN 258-100-35 100 (110) 55 25.8 51 -35 -35 5.5
FN 258-130-35 130 (143) 75 30.0 50 -35 -35 6.9
FN 258-180-.. 180 (197) 90 30.0 73 -40 -07 -40 11.0
FN 258-250-.. 250 (275) 132 30.0 79 -40 -07 -40 12.0
FN 258HV-7-29 7 (7.7) 5.5 13.0 9 -29 -29 1.0
FN 258HV-16-29 16 (17.5) 11 19.0 20 -29 -29 1.5
FN 258HV-30-33 30 (33) 22 19.0 21 -33 -33 1.8
FN 258HV-42-33 42 (46) 30 21.6 30 -33 -33 2.6
FN 258HV-55-34 55 (60) 45 21.6 30 -34 -34 3.0
FN 258HV-75-34 75 (82) 55 21.6 24 -34 -34 4.3
FN 258HV-100-35 100 (110) 90 21.6 51 -35 -35 5.6
FN 258HV-130-35 130 (143) 110 25.0 50 -35 -35 7.1
FN 258HVIT-7-29 7 (7.7) 5.5 13.0 9 -29 -29 1.0
FN 258HVIT-16-29 16 (17.5) 11 19.0 20 -29 -29 1.5
FN 258HVIT-30-33 30 (33) 22 19.0 21 -33 -33 1.8
FN 258HVIT-42-33 42 (46) 30 21.6 30 -33 -33 2.6
FN 258HVIT-55-34 55 (60) 45 21.6 30 -34 -34 3.0
FN 258HVIT-75-34 75 (82) 55 21.6 24 -34 -34 4.3
FN 258HVIT-100-35 100 (110) 90 21.6 51 -35 -35 5.6
FN 258HVIT-130-35 130 (143) 110 25.0 50 -35 -35 7.1
FN 258L-7-.. 7 (7.7) 4 0.8 9 -29 -07 -29 1.0
FN 258L-16-.. 16 (17.5) 7.5 0.8 20 -29 -07 -29 1.4
FN 258L-30-.. 30 (33) 15 0.8 21 -33 -07 -33 1.7
FN 258L-42-.. 42 (46) 22 0.7 30 -33 -07 -33 2.5
FN 258L-55-.. 55 (60) 30 0.7 30 -34 -07 -34 2.9
FN 258L-75-34 75 (82) 37 0.7 24 -34 -34 3.9
FN 258L-100-35 100 (110) 55 0.7 51 -35 -35 5.5
FN 258L-130-35 130 (143) 75 0.7 50 -35 -35 6.9
FN 258L-180-.. 180 (197) 90 0.7 73 -40 -07 -40 11.0
FN 258L-250-07 250 (275) 132 0.7 79 -40 -07 12.0
FN 258P-7-.. 7 (7.7) 4 3.3 9 -29 -07 -29 1.0
FN 258P-16-.. 16 (17.5) 7.5 3.3 20 -29 -07 -29 1.4
FN 258P-30-.. 30 (33) 15 3.3 21 -33 -07 -33 1.7
FN 258P-42-.. 42 (46) 22 3.5 30 -33 -07 -33 2.5
FN 258P-55-.. 55 (60) 30 3.5 30 -34 -07 -34 2.9
FN 258P-75-34 75 (82) 37 3.5 24 -34 -34 3.9
FN 258P-100-35 100 (110) 55 3.5 51 -35 -35 5.5
FN 258P-130-35 130 (143) 75 3.5 50 -35 -35 6.9
FN 258P-180-.. 180 (197) 90 3.5 73 -40 -07 -40 11.0
FN 258P-250-07 250 (275) 132 3.6 79 -40 -07 12.0
**
*
***
***
Tabela wyboru filtrów
* Aby uzyskać kompletny numer części, proszę wymienić - .. na pożądany typ złącza
*Obliczono przy prądzie znamionowym, 440 VAC (FN 258) / 690 VAC (FN 258 HV) i cosφ= 0,8. Dokładna wartość zależy od wydajności napędu, samego silnika oraz na całej aplikacji.
***maksymalny prąd upływu w znamionowych warunkach pracy (FN 258 przy  440 V, FN 258 HV przy 690 V); w najgorszym przypadku (przerwanie dwóch faz) może wzrosnąć 5.7 razy.
Filtr               Waga Straty mocyPrąd znamionowy Prąd upływu***Moc napędu** Złącza wejściowe Złącza wyjściowe
3
Tłumienność wtrąceniowa
Wg. CISPR 17; A = 50 Ω/50 Ω sym; B = 50 Ω/50 Ω asym; C = 0.1 Ω/100 Ω sym; D = 100 Ω/0.1 Ω sym
typ od 7 do 30 A typ od 42 do 100 A typ 130 A typ od 180 do 250 A
Uwaga: Tłumienność podana dla standardowych filtrów FN 258.
Dla typów FN 258 HV, FN 258HVIT, FN 258P i FN 258L może być nieznacznie inna.
Parametry mechaniczne
typ od 7 do 55 A (-07) typ od 7 do 130 A (-29, -33, -34, -35)
typ od 180 do 250 A (-07) typ od 180 do 250 A (-40)
Uwaga: dla lepszej czytelności, złącza nie są pokazane w rzucie poziomym.